
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  56 del 16/11/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  PER SUPPORTO TECNICO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 18/11/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



 
IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015. 
 
Vista la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 2015 
 
Con atto di giunta n15 /2015 si indicava quale supporto tecnico al responsabile del procedimento  
l’ing. Friggi F di Acquapendente;. 
 
Che con lo stesso atto veniva deciso di  corrispondere per la sua disponibilità  una somma lorda 
di  €  2.500,00         per tutto il 2015   (CIG Z7A1724A35); 
 
Che il pagamento sarà effettuato a seguito di presentazione di relativa fattura ; 
 
Ritenuto pertanto di  assumere formale impegno di spesa sul bilancio 2015  
Preso atto del parere positivo espresso dal responsabile del servizio finanziario 
 
 

DETERMINA 
 
 

Di dare atto che l’Ing. Friggi F. effettuerà un prestazione di servizio con pagamento a 
presentazione di fattura  in qualità di supporto tecnico. con il responsabile del servizio in merito 
al servizio di “Raccolta e trasporto dei rifiuti urbani e di igiene urbana e servizi informativi”fino 
al 31/12/2015 per l’importo lordo  di € 2500,00 
Di impegnare sul bilancio esercizio 2015 la somma lorda di € 2500,00 al capitolo 10140303 art.1 
bilancio esercizio 2015 (CIG Z7A1724A35); 
 
 

 


